Директору МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха

                                                         К.Ю. Исаевой

   от__________________________________

___________________________________

                                                                                                     (фамилия. имя, отчество родителя, законного

                                                                                                     представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(фамилия. отчество. год и место рождения ребёнка)

В_______________ класс

по _________________________________________________________________ профилю обучения.

(указать выбранный профиль)

Ф.И.О.

родителя___________________________________________________________________________

Адрес места жительства (регистрации),

телефон______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации. Уставом ОО. с Порядком организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе для

получения среднего общего образования в профильном классе______________________(подпись)

На обработку персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации согласен(а)_____________________________(подпись)

Представленные документы:

1. Заявление.

2. Аттестат об основном общем образовании.

3. Приложение к аттестату об основном общем образовании.

4. Копия паспорта учащегося.

5. Копия паспорта одного из родителей.

                                                                                                          ___________________ 2025 года

                                                                                             _________________________

(Подпись)